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IZP. 271.4.2012
Wykonawcy uczestniczący 

               w przetargu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi na ul. Ogrodowej 
w Twardowicach”

W związku ze złożonymi zapytaniami do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Pozycje dotyczące odwozu gruzu: nr poz. 9; 12; 14;
Wskazane tablice z katalogu KNR AT-06 tablica 0108 kolumna 03 dotyczy odwozu gruzu na 1 km w opisie odwóz gruzu na 5 km – brak tablicy za dalsze 4 km
(KNR AT -06 0108-06 – krotność x 4).

Ponadto w/w pozycje nie uwzględniają załadunku gruzu.

Załadunku gruzu nie uwzględniają żadne inne pozycje przedmiaru.

Załadunek gruzu w KNR AT -06 obejmują tablice od 0101 do 0107.

Odpowiedź: Do pozycji 9, 12, 14 należy przyjąć krotność (x4) oraz uwzględnić załadunek gruzu wg kalkulacji własnej.
Pytanie nr 2. Poz. 18 Podbudowa wykonana sprzętem rolniczym z gruntu stabilizowanego popiołami lotnymi – zastosowano tablicę z KNR 2-31 tab. 0111-02 i 0111-02.
Tablica ta uwzględnia stabilizację gruntu cementem. Natomiast stabilizacja gruntu popiołami ujęta jest w tablicy 0112-03.
Odpowiedź: Należy przyjąć w poz. 18 stabilizacja gruntu popiołami lotnymi (zgodnie 
z opisem pozycji) wg kalkulacji własnej.
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